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Referat fra årsmøte 4. mars 2026 kl. 18.30 på Råstad stasjon 
 

1. Konstituering 

1a Opptak av navnefortegnelse (stemmeberettigede):  
 Det var 22 til stede ved møtestart, hvorav 19 med stemmerett. 

1b Innkallingen godkjent uten anmerkninger. 

1c Dagsorden godkjent uten anmerkninger. 

1d Valg av ordstyrer: 
Etter forslag fra salen ble Bodvar Haugland valgt. 

1e Valg av referent: 
Styrets leder foreslo Torstein Sunde, som deretter ble valgt. 

1f Valg av to personer til å underskrive protokollen: 
Rolf Burud og Kjell Navestad ble valgt etter forslag fra styrets leder. 

1g Årsmøtet ble deretter erklært lovlig satt.  

 

2. Årsberetning 

Kjartan Kvernsveen, som er varamedlem i styret, ønsket å stryke siste avsnitt fra årsberetningen 
eller fjerne hans signatur. Flere andre, bl.a. Bodvar Haugland og Øystein Wiik, kritiserte også dette 
avsnittet, mens leder Hans Morten Tamnes forsvarte det. 
 
I den forbindelse kommenterte Johan Svorstøl noe av bakgrunnen for uenigheten, som dels var 
forårsaket av at leieavtalen mellom SRS og NJK Vestfold var formulert på en slik måte at det 
skapte problemer for begge parter. 
 
Etter noe debatt vedtok årsmøtet å erstatte de to første og den siste setningen fra siste avsnitt med 
en tekst som Torstein Sunde tidligere hadde foreslått på NJK Vestfolds forumrom for styret: 
"Vi ser fortsatt behov for bedre kommunikasjon fra SRS om forhold som berører NJK Vestfolds 
virksomhet, bl.a. lengre varslingsfrister og bedre dialog om planlagt vedlikehold, inkl. koordinering i 
forhold til møteprogram." 
 
Årsmøtet tar årsberetningen til etterretning med den nevnte endringen. 
 
 
3. Regnskap 

Før revisors beretning, ble årsmøtet spurt om det var kommentarer til regnskapet.  
Johan Svorstøl spurte om hvorfor det var lavere momskompensasjon i 2025 enn i 2024.  
Det ble i den forbindelse opplyst om at momskompensasjon for et år er for utgifter fra året 
før. Dessuten hadde det skjedd en endring fra Stortinget, men den skal ha hatt liten 
betydning for oss. 
Johan Myhre spurte hva posten «Forsikring» dekker. Gir den tilstrekkelig dekning? Det ble 
opplyst at forsikring er viderefakturert fra Stiftelsen Råstad Stasjon (SRS). Det nye styret 
ble oppfordret til å ta opp saken ved reforhandling av avtalen med STS. 
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3a Revisors beretning: 
Regnskapet for 2025 er revidert av Hans Hilding Hønsvall og Bodvar Haugland. Hønsvall 
leste opp kontrollrapporten vedrørende regnskapet. Det ble ikke funnet feil i forhold til bilag, 
og revisorene anbefaler at regnskapet godkjennes. 
Årsmøtet tar revisors beretning til etterretning. 

3b Ansvarsfrihet for styret: 
Vedtatt. 
 

4. Valg 
 
Valgkomiteen bestod av Kim Hedlund Vagstad og Kjartan Kvernsveen. Kjartan talte på vegne av 
valgkomiteen og leste opp valgkomiteens innstilling.  
Kjartan kommenterte bl.a. reduksjon av varamedlemmer og at de ikke hadde funnet en 
lederkandidat, som innebærer at det nye styret blir stående uten leder. 

I innstillingen ble det foreslått at styret "selv velger en leder i sin midte". Torstein Sunde 
kommenterte at det er urealistisk, siden ingen av styrets medlemmer var villige til dette på 
årsmøtet. Det innebærer at det nye styret må lede avdelingen i fellesskap. Øystein Wiik støttet 
modellen med «flatt» styre. 

Hans Morten Tamnes kommenterte sin beslutning om ikke å ta gjenvalg etter hele 18 år som leder. 
Han rettet også kritikk mot styret. 

Torstein Sunde var skeptisk til den foreslåtte reduksjonen i antall vararepresentanter fra tre til én, 
attpåtil mens ledervervet var ubesatt 

Etter en kort samtale med valgkomiteen, stilte Milan Marfi som kandidat til vararepresentant i 
styret. 

Årsmøtet vedtok også å gjenvelge Vidar Lund Iversen som vararepresentant, med forbehold om at 
han aksepterte. Valgkomiteen hadde ikke kontaktet ham før årsmøtet, men snakket med ham 
dagen etter, og han takket da ja. 

De som var innstilt pluss de to som ble nominert under møtet, ble valgt ved akklamasjon. 

Det må avholdes et ekstraordinært årsmøte senest i høst for å forsøke å fylle ledige verv. 

Nedenstående viser resultatet av valget, styrets sammensetning etter årsmøtet, samt øvrige 
tillitsvalgte: 

Leder: (ledig)  (2 år) 
Kasserer: Henrik Engum Pedersen Ny 2 år 
Sekretær: Torstein Sunde Ikke på valg, gjenstår  1 år 
Styremedlem: Øystein Wiik Gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Kim Hedlund Vagstad  * Ny, gjenstår  1 år 

Varamedlem: Vidar Lund Iversen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Kjartan Kvernsveen Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Milan Marfi Ny 1 år 

 
Revisor: Hans Hilding Hønsvall Ikke på valg, gjenstår  1 år 
Revisor: Bodvar Haugland Gjenvalg 2 år 

 
Representantskapet i NJK ("RS"): 
Representant: (ledig)  **   (1 år) 
Vararepresentant (ledig)  **   (1 år) 
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Stasjonsbetjenter valgt av årsmøtet: 
 Tom Andre Källman Ikke på valg, gjenstår  1 år 
 Kim Hedlund Vagstad Ikke på valg, gjenstår  1 år 
 (ledig)  (2 år) 

 
Valgkomité:  (Ingen nominert)  2 år 
 (Ingen nominert)  1 år 
   
Noter: 
*:  Kim overtar Henriks verv som styremedlem, med ett års gjenværende funksjonstid, siden 
Henrik overtar vervet som kasserer. 
 
**:  Vervene til RS var uteglemt i valgkomiteens innstilling, og dette ble ikke kommentert under 
årsmøtet. Siste gyldige vedtak er fra årsmøtet i 2025, da årsmøtet ga styret fullmakt til å utpeke 
representant og vara til RS. 
 

 
 

5. mars 2026 
 
 

Torstein Sunde 
Referent 

 
 
 
Rolf Burud Kjell Navestad 
Protokollvitne Protokollvitne 


